cinco cômodos, compreendendo: área de serviço, banheiro, cozinha, sala de estar e um 
dormitório. Matrícula nº 3.686 do 1º CRI de São Caetano do Sul/SP. Endereço: Rua 
Pelegrino Bernardo, 181 - Olímpico, São Caetano do Sul - SP, 09570-180. AVALIAÇÃO: 
R$ 111.077,46 (cento e onze mil e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos), 
atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 129.186,33 (cento e vinte e nove mil cento e oitenta e seis reais e 
trinta e três centavos), referência em abr/2013. 
Débito de IPTU: Não localizado. Poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro. 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: